Datum Doporuceno pro NNO Misto konani Kontakt na KU
z kraje
18.9. 2008 Pardubicky kraj KU KHK ( Regiocentr Novy Pivovar ), Ondrej Knotek
14.00 hod. Kralovehradecky kraj Pivovarské namésti 1245 Oddé¢leni volnocasovych aktivit
Hradec Kralové tel.: 495817259
e-mail:
Zasedaci mistnost Rady KHK, vchod oknotek@kr-kralovehradecky.cz
z restaurace Novy Pivovar nebo z Tridy
CSA ( za chramem Sv.ducha na Velkém
namésti) — 2. patro N.903
23.9. 2008 Plzefisky kraj KU Plzeiiského kraje Be. Jitka Slajchova
14.00 hod. Karlovarsky kraj Skroupova 18 odd. mladeze a sportu KU
Plzen tel.: 377195525
e- mail :
Jednaci sal ZPK jitka.slajchova@plzensky-kraj.cz
25.9. 2008 Jihomoravsky kraj KU Jihomoravského kraje Mgr. Adéla Paskova
14.00 hod. Zlinsky kraj Zerotinovo nam. 3/5 odd. skolstvi, prevence a volnocasovych
Brno aktivit
tel.: 541658306
Zasedaci mistnost KU ¢.7 A e-mail :
paskova.adela@kr-jthomoravsky.cz
30.9. 2008 Olomoucky kraj KU Moravskoslezského kraje Mgr. Be. Jana Harmanova
14.00 hod. Moravskoslezsky kraj 28.1{jna 117 Referentka pro EVVO
Ostrava odboru skolstvi, mladeze a sportu
tel.: 595622414
Zasedaci mistnost KU &. F 502 e-mail:
jana.harmanova@kr-moravskoslezsky.cz
2.10. 2008 Jihocesky kraj KU Jihogeského kraje Marie Pavlovska
14.00 hod. Vysocina B. Némcove 49/3 Odd. mladeze a sportu
Ceské Bud&jovice tel.: 386720933
e-mail:
Zasedaci mistnost KU ¢&. 325, 2. patro pavlovska@kraj-jihocesky.cz
7.10. 2008 Ustecky kraj KU Usteckého kraje Ing. Kvétoslav Soukup
14.00 hod. Liberecky kraj Velka Hradebni 48 Odbor skolstvi, mladeze a té€lovychovy
Usti nad Labem tel.: 475657235
e-mail:
Sal 04, budova B KU soukup.k@kr-ustecky.cz
9.10.2008 Praha MSMT Eva Hampejsova
14.30 hod. Stredocesky kraj Karmelitska 7 Odbor mladeze MSMT
Praha 1 tel.: 257193115
e-mail:

Zasedaci mistnost ¢. 081, budova C

eva.hampejsova@msmt.cz
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